



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Udviklingselskabet FK 24 ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 00 61 93

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

Dennis Andreasen Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet FK 24 ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 00 61 93 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Dennis Andreasen Henningsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Henningsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i grunde og bygninger til udvikling og køb/salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	590.679	615.328
1 Personaleomkostninger	-725.420	-534.118
Driftsresultat	-134.741	81.210
Andre finansielle indtægter	1.215	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.046	-930
Resultat før skat	-134.572	80.280
Skat af årets resultat	25.718	-17.798
Årets resultat	-108.854	62.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.482
Disponeret fra overført resultat	-108.854	0
Disponeret i alt	-108.854	62.482

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.806.280	0
Varebeholdninger i alt	1.806.280	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	73.546
Tilgodehavende selskabsskat	7.920	0
Andre tilgodehavender	76.057	0
Tilgodehavender i alt	83.977	73.546
Likvide beholdninger	63.618	125.072
Omsætningsaktiver i alt	1.953.875	198.618
Aktiver i alt	1.953.875	198.618

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.825	-34.321
Egenkapital i alt	56.825	15.679
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.777	22.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.635.958	20.944
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.756
Anden gæld	17.315	108.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.897.050	182.939
Gældsforpligtelser i alt	1.897.050	182.939
Passiver i alt	1.953.875	198.618

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-34.321	15.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.854	-108.854
Koncerntilskud	0	150.000	150.000
	<u>50.000</u>	<u>6.825</u>	<u>56.825</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	682.088	493.483
Pensioner	33.216	33.216
Andre omkostninger til social sikring	4.790	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	5.326	3.916
	<u>725.420</u>	<u>534.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.046</u>	<u>930</u>
	<u>1.046</u>	<u>930</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen Holding ApS, CVR-nr. 21313084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
